
Plačiai atverkite Kristui duris!

 B „Plačiai atverkite Kristui duris!“ - tokiu šūkiu rugsėjo 9 d. prasidėjo XXI tarptautinis piligriminis
žygis į ŠILUVĄ. Šiais metais žygis buvo skirtas paminėti šv. Tėvo Jono Pauliaus II 30-ąsias
viešnagės Lietuvoje metines. .    Žygio iniciatorius ir vadovas Šiaulių vyskupas Eugenijus
Bartulis kaip ir visada entuziastingai vadovavo piligrimų eisenai. Šiais metais Gytarių
progimnazijos žygeivių būrys nebuvo gausus, bet labai tvirtas ir kantrus. Džiaugiamės mūsų
mokyklą ir mūsų ŠMMNP parapiją atstovavusiais mokiniais: Luku Staškūnu, Simona Žvigaityte
Ir Emilija Radzyte iš 8c klasės. Bet ypač didžiuojamės 4b klasės mokine Sofija Šitikova, kartu su
visais nužygiavusia apie 25 km kelią. Dėkojame savo žygeiviams, kurie nelengvame kelyje
parodė ištvermę, draugiškumą ir tvirtą tikėjimą. Tegu ir toliau visus globoja Viešpats ir Mergelė
Marija bei vienija krikščioniška bendrystė.
Tikybos mokytoja Nijolė Melinienė

{gallery}2023-10-Kristui-duris{/gallery}

 1 / 1


